
@§'

tr -ániL>7,!y''
r. muxrüi'ñiioAD DE roTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAI. *

DEM
@fi@f@M

-Concedo Permiso Administrolivo

Lolo. 2 3 A60.2019

DECRET6 y. Z8?81 ¡.¡

VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Administrotivo presentodo por
los distintos lrobojodores del Deplo. de Educoc¡ón de Loto; Decreto N" ó35 del I7.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldic¡o de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. I 2o y ó3' de Io Ley N'18.ó95,
Orgónico Cons'titucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrolivos con goce de

temuneroctones

TESE, COMUN UESE Y ARCH VESE

tz ANDRO ESCOBAR VARGAS
ARI Ntc AL (S) ) DEPTO. EDUCACION DE LOTA

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

EMR/

D¡STRIBUCION:
lnteresados/as,
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Arch¡vo

La lndicada
Personal

E

I

_1

IAIIIMONIODI

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENIES

SONYA HENRIQUEZ SANTIBAÑ EZ 12.O8.2079 12.08.2019 01 3.0

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ DEM 13.08.201.9 13.08.2019 7/2 2.O

SOLANGE SOTOMAYOR CEBALLOS DEM 14.08.2019 14.08.2019 7/2

YOSET TORRES GUZMAN F-700 14,08.2019 14.08.2019 01 3.0

MARIANELA LUZ SANfIBAÑEZ SAEZ 16.08.2019 16.08.2019 01 5.0

LUIS ALBERTO SANCH EZ ALARCON DEM 16.08.2019 16.08.2019 01 0.5

JONATHAN FIGUEROA ARAVENA F-700 16.08.2019 16.08.2019 01 1.0

FRANCISCO RODRIGU EZ GUINEZ E-701, 22.08.2079 27.08.2079 04 0.0

ORA

.<.1
,ú t-l
Lr--:i!:-t

586

4reoucl

\i-oe$

'rL,

F -700

2.5

A-4s

-:-


